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50 Dos Dames - Séries 16 ans et plus (Dimanche 5 Décembre 2021)
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BATTEUX Auréliane (2004) FRA
COLLET Cléo (2005) FRA
CHARNI Sarah (2005) FRA
JUSZCZAK Léonie (2001) FRA
WIJESINGHE Solene (2005) SRI
TEULE Mary (1999) FRA

LE GUERN Elina (2005) FRA

SOURDEAU-LACHOT Axelle (2005) FRA

NAUTIC CLUB RAMBOUILLET
CA L'HAY-LES-ROSES
NAUTIC CLUB RAMBOUILLET
CA ORSAY

CN POISSY

CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE
S.M MONTROUGE

S.M MONTROUGE

50 Dos Dames - Séries 14-15 ans (pimanche 5 Décembre 2021)
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GAUTIER Charlotte (2007) FRA
VAN CAENEGEM Rose (2007) FRA
MARINO Carla (2007) FRA

LINN Emma (2006) FRA

SATCHITHANANTHAM Ashley (2007) FRA

DUPUIS Lise (2006) FRA
CHALMET Z0é (2006) FRA
DAVERDIN Lilou (2006) FRA

CN LE PLESSIS-ROBINSON
S.M MONTROUGE

SCA 2000 EVRY

CA L'HAY-LES-ROSES
SCA 2000 EVRY

CN LE PLESSIS-ROBINSON
CN POISSY

CN LE PLESSIS-ROBINSON

50 Dos Dames - Séries 11-13 ans (Dimanche 5 Décembre 2021)
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SANANIKONE Emma (2010) FRA
SAUZEAU Lilou (2009) FRA
BIZE Eva (2008) FRA

FAGES Elsa (2008) FRA

VIAIN Lou-Ann (2008) FRA

FREMION Capucine-Latinka (2008) FRA

CIMKAUSKAS llana (2009) FRA
MAILLOT Louane (2008) FRA
LECERCLE Maélys (2008) FRA
FALLA Prisca (2008) FRA
PAUL Lucie (2009) FRA

ATTOUMANI--ALLEMAND Maélya (2008) FRA

ZOUAREG Anna (2008) FRA
OUERFELLI Nesrine (2009) FRA
BEN-HENIA Norhene (2010) FRA
DE LION Margaux (2009) FRA

AQUA VALLEE-DE-CHEVREUSE
SN VERSAILLES

SN VERSAILLES

CN POISSY

CN ANDRESY

AQUA VALLEE-DE-CHEVREUSE
STADE FRANGAIS O COURBEVOIE
VAL-D'OISE (FRA)

VAL-D'OISE (FRA)

VAL-D'OISE (FRA)

ES MASSY NATATION

SCA 2000 EVRY

VAL-D'OISE (FRA)

STADE FRANCAIS O COURBEVOIE
CN LE PLESSIS-ROBINSON
STADE FRANCAIS O COURBEVOIE

50 Brasse Dames - Séries 16 ans et plus (Dimanche 5 Décembre 2021)
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CHAVANNE Audrie (1997) FRA
BOURNONVILLE Laura (2001) FRA
LEFEVRE Paulina (2004) FRA
CATAYEE-BELINY Britany (2002) FRA
BESSON Camille (2005) FRA
BESSON Chloé (2001) FRA

MARTINS Daphnee (2004) FRA

DURIS Eléna (2005) FRA

CA ORSAY

CA ORSAY

CA L'HAY-LES-ROSES

SCA 2000 EVRY

CN ANDRESY

CN ANDRESY

CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE
USM VIROFLAY

50 Brasse Dames - Séries 14-15 ans (pimanche 5 Décembre 2021)
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MARINO Carla (2007) FRA
BAUDOT Louise (2006) FRA
HAMELIN Lili-Jeanne (2007) FRA

SCA 2000 EVRY
SN VERSAILLES
CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE

00:30.41
00:30.54
00:31.42
00:31.71
00:32.04
00:32.49
00:32.75
00:33.13

00:31.55
00:32.49
00:32.82
00:33.19
00:33.26
00:33.56
00:33.94
00:34.19

00:31.98
00:32.59
00:33.02
00:33.36
00:34.22
00:34.24
00:34.43
00:34.64
00:34.78
00:34.98
00:34.98
00:35.59
00:36.08
00:36.09
00:36.22
00:36.23

00:34.10
00:34.41
00:34.42
00:35.99
00:36.30
00:36.71
00:38.04
00:38.74

00:33.81
00:34.23
00:34.35

1164 pts
1157 pts
1109 pts
1093 pts
1075 pts
1051 pts
1037 pts
1017 pts

1101 pts
1051 pts
1033 pts
1014 pts
1010 pts
995 pts
975 pts
962 pts

1078 pts
1046 pts
1023 pts
1005 pts
961 pts
960 pts
950 pts
940 pts
933 pts
923 pts
923 pts
892 pts
869 pts
868 pts
862 pts
861 pts

1146 pts
1129 pts
1129 pts
1047 pts
1031 pts
1010 pts

944 pts

910 pts

1161 pts
1139 pts
1132 pts

MPF11
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50 Brasse Dames - Séries (suite)

4
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DUPUIS Lise (2006) FRA
LECLERC Sarah (2007) FRA
STUTEL Célia (2006) FRA
THIBAUT Manon (2006) FRA
FIALEYRE Cerise (2006) FRA

CN LE PLESSIS-ROBINSON

CA L'HAY-LES-ROSES

CN LE PLESSIS-ROBINSON

AC BOULOGNE-BILLANCOURT
ESPADON VELIZY-VILLACOUBLAY

50 Brasse Dames - Séries 11-13 ans (pimanche 5 Décembre 2021)
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SAUZEAU Lilou (2009) FRA

FALLA Prisca (2008) FRA

LOPES Melody (2009) FRA

BARSANTI Juliana (2009) FRA
ATTOUMANI--ALLEMAND Maélya (2008) FRA
BERTHIER Capucine (2008) FRA
FREBOURG Clara (2008) FRA

SROUJI Sophie (2008) FRA
SANANIKONE Emma (2010) FRA
OUERFELLI Nesrine (2009) FRA
FAGES Elsa (2008) FRA

SEGGIE Annabel Dilara (2009) GBR
FREMION Capucine-Latinka (2008) FRA
LE STRAT Nina (2008) FRA

TISSIER Teha (2010) FRA

ZOUAREG Anna (2008) FRA

SN VERSAILLES
VAL-D'OISE (FRA)

STADE FRANCAIS O COURBEVOIE
SN VERSAILLES

SCA 2000 EVRY

AQUA VALLEE-DE-CHEVREUSE
CN LE PLESSIS-ROBINSON
AQUACLUB LE PECQ MARLY
AQUA VALLEE-DE-CHEVREUSE
STADE FRANGAIS O COURBEVOIE
CN POISSY

CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE

AQUA VALLEE-DE-CHEVREUSE
ES MASSY NATATION

CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE
VAL-D'OISE (FRA)

50 Dos Messieurs - Séries 17 ans et plus (Dimanche 5 Décembre 2021)
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BONEL Antonyn (2001) FRA

SEYE Matthieu (2002) SEN

AROT Julien (1992) FRA

LE GUENNO Lucas (2002) FRA
DUPUIS Remi (2002) FRA
PAULINE-FROUIN Vincent (2000) FRA
BESSON Antoine (2003) FRA
WILHELM Hugo (2002) FRA

CA ORSAY

ES MASSY NATATION

SN VERSAILLES

SN VERSAILLES

CN LE PLESSIS-ROBINSON
CA ORSAY

CN ANDRESY

AS PORCHEVILLE

50 Dos Messieurs - Séries 15-16 ans (dimanche 5 Décembre 2021)
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BERT Matis (2005) FRA

ZHAKSYBAY Alikhan (2005) KAZ
HUGONI Alan (2005) FRA

COTTIN Antoine (2005) FRA

MAILLARD VALENTIN Alexis (2005) FRA
BARATAUD Jazz (2005) FRA
DHAENENS Jules (2006) FRA

SNEP Damien (2006) FRA

CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE

CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE
ESPADON VELIZY-VILLACOUBLAY
SN VERSAILLES

CN LE PLESSIS-ROBINSON
NAUTIC CLUB RAMBOUILLET

CN POISSY

SN VERSAILLES

50 Dos Messieurs - Séries 12-14 ans (dimanche 5 Décembre 2021)
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RENAULT Léandre (2007) FRA
CONDETTE Amaury (2007) FRA
CLEMENT Bastien (2007) FRA
BENSOLTANE Samy (2007) FRA
LE BARS Paul (2007) FRA
GOMEZ Pierre (2007) FRA

TATE John (2007) USA

SN VERSAILLES

SN VERSAILLES

S.M MONTROUGE

VAL-D'OISE (FRA)

ESPADON VELIZY-VILLACOUBLAY
CN LE PLESSIS-ROBINSON

CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE

00:36.22
00:36.49
00:38.29
00:39.07
00:39.71

00:35.17
00:35.63
00:37.41
00:37.79
00:38.13
00:38.17
00:38.26
00:38.28
00:38.40
00:38.65
00:39.12
00:39.17
00:39.90
00:40.27
00:40.41
00:40.99

00:26.01
00:26.36
00:27.08
00:27.16
00:27.84
00:28.09
00:28.13
00:28.98

00:26.67
00:27.94
00:28.10
00:28.47
00:28.67
00:28.68
00:28.73
00:29.55

00:28.68
00:29.11
00:29.34
00:29.97
00:30.08
00:30.13
00:30.20

1035 pts
1021 pts
932 pts
895 pts
864 pts

1089 pts
1065 pts
975 pts
956 pts
940 pts
938 pts
933 pts
932 pts
927 pts
915 pts
892 pts
890 pts
856 pts
839 pts
832 pts
806 pts

1228 pts
1207 pts
1163 pts
1159 pts
1118 pts
1104 pts
1102 pts
1053 pts

1188 pts
1113 pts
1103 pts
1082 pts
1070 pts
1070 pts
1067 pts
1020 pts

1070 pts
1045 pts
1032 pts
997 pts
991 pts
988 pts
984 pts
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50 Dos Messieurs - Séries (suite)

8

9
10
11
12
13
14
15

RIGUIDEL Erwan (2007) FRA
ABDELKADRER lliess (2007) FRA
BRIZAT Yassine (2007) FRA

SOURDEAU-LACHOT Camille (2007) FRA

THOMAS Alexis (2008) FRA
ARHAB BOTKO Mathias (2008) FRA

DOMBEK--MIRO Alexander (2008) FRA

LAGROUAdam (2008) FRA
CANU-BALZANO Luca (2007) FRA

VAL-D'OISE (FRA)

VAL-D'OISE (FRA)

SCA 2000 EVRY

S.M MONTROUGE

CLAMART NATATION 92
VAL-D'OISE (FRA)

AQUA VALLEE-DE-CHEVREUSE
SCA 2000 EVRY

CLAMART NATATION 92

50 Brasse Messieurs - Séries 17 ans et plus (Dimanche 5 Décembre 2021)
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50 Brasse Messieurs - Séries 15-16 ans
ANOYVEGA LANCON Esteban (2005) FRA
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50 Brasse Messieurs - Séries 12-14 ans
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GROS-HENGSTENBERG Esteban (2003) FRA

ZEINATY Paul (2001) FRA
CATAYEE-BELINY Dimitri (2001) FRA
PAULINE-FROUIN Vincent (2000) FRA
GONZALEZ Enzo (2004) FRA
QUANTIN Hugo (2001) FRA

CAUSSE Adam (2003) FRA

DUPUIS Remi (2002) FRA

NEBBACHE Walid (2006) FRA
HUGONI Alan (2005) FRA
HUON-MERCEUR Nils (2005) FRA
FAUCONNIER Basile (2005) FRA
TOUR Mylan (2006) FRA

COTTIN Antoine (2005) FRA

DE LUMLEY Victor (2005) FRA

GARRE Antonin (2007) FRA

TAN Lisandre (2007) FRA
CONDETTE Amaury (2007) FRA
LEE-BOUHOURS Florian (2007) FRA
TISSIER Noah (2007) FRA
CHALU-COYO Lilian (2007) FRA
TRAN Adrien (2007) FRA
CLEMENT Bastien (2007) FRA
GAUTHIER Gabriel (2008) FRA
MANUELLI Pierre-ange (2008) FRA
BRIZAT Yassine (2007) FRA
DENOUAL Nathan (2008) FRA
LAGROUAdam (2008) FRA

SOURDEAU-LACHOT Camille (2007) FRA

LE BARS Paul (2007) FRA
POHU Eloy (2008) FRA

Les codes des disqualifications ou des forfaits

US CONFLANS-STE-HONORINE
CA ORSAY

SCA 2000 EVRY

CA ORSAY

AQUACLUB LE PECQ MARLY

CA ORSAY

ESPADON VELIZY-VILLACOUBLAY
CN LE PLESSIS-ROBINSON

(Dimanche 5 Décembre 2021)

CN LE PLESSIS-ROBINSON

SCA 2000 EVRY

ESPADON VELIZY-VILLACOUBLAY
LE CHESNAY NATATION

AQUA VALLEE-DE-CHEVREUSE
CN POISSY

SN VERSAILLES

SN VERSAILLES

(Dimanche 5 Décembre 2021)

CN LE PLESSIS-ROBINSON
A.O. TRAPPES NATATION

SN VERSAILLES

AQUA VALLEE-DE-CHEVREUSE
CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE

CN LE PLESSIS-ROBINSON
VAL-D'OISE (FRA)

S.M MONTROUGE

AC BOULOGNE-BILLANCOURT
SN VERSAILLES

SCA 2000 EVRY

VAL-D'OISE (FRA)

SCA 2000 EVRY

S.M MONTROUGE

ESPADON VELIZY-VILLACOUBLAY
AQUA VALLEE-DE-CHEVREUSE

00:30.21
00:30.73
00:30.82
00:31.05
00:31.23
00:31.33
00:31.46
00:31.64

DSQ

00:29.79
00:30.52
00:31.39
00:31.88
00:32.06
00:32.38
00:32.89
00:33.05

00:31.08
00:31.12
00:31.97
00:32.48
00:32.59
00:32.79
00:33.27
00:33.35

00:31.37
00:32.34
00:32.47
00:32.67
00:32.86
00:33.14
00:33.38
00:33.41
00:34.10
00:34.13
00:34.62
00:34.87
00:35.08
00:35.20
00:35.61
00:35.65

984 pts
956 pts
951 pts
938 pts
929 pts
923 pts
916 pts
907 pts

1157 pts
1118 pts
1073 pts
1048 pts
1038 pts
1022 pts

997 pts

989 pts

1089 pts
1087 pts
1043 pts
1017 pts
1012 pts
1002 pts

978 pts

974 pts

1074 pts
1024 pts
1018 pts
1008 pts
998 pts
984 pts
973 pts
971 pts
938 pts
936 pts
913 pts
901 pts
891 pts
885 pts
866 pts
864 pts
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